XXVII MEDPUNARODNI PLIVACKI MITING
»DELFIN CUP 2024 ADA

3AINMNMCHUK

(ZAPISNIK)

03.08.2024.roaune, Apa, Cpbuja (SRB)
BbaseH: OTBOpeHU 6a3eH y cnopTcKom UeHTpy ,,Aauua‘“, Aga, 50m / 8 crasa



Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Takmicari Pojedinac¢no Stafete

Muski  Zenski Ukupno Mugki  Zenski Ukupno Mugki  Zenski Ukupno
HUN - Hungary
Harkany HDSE 2011 8 1 9 16 2 18 1 - 1
Sellye VSK 4 2 6 8 4 12 - -
Ukupan broj 2 klubova HUN 12 3 15 24 30 1 - 1
KEN - Kenya
Kenya 6 13 19 10 26 36 1 2
Ukupan broj 1 klubova KEN 6 13 19 10 26 36 1 2
SRB - Serbia
PK Arena 2015 4 5 9 8 10 18 - 1 1
Plivacki klub "Spartak" Subotica 24 16 40 48 32 80 2 2 4
Plivacki klub "Startna kocka" Senta 5 5 10 10 10 20 - 1 1
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 5 8 13 10 15 25 - 1 1
Plivacki klub Senta 3 3 6 6 5 11 - - -
Pvk Delfin Ada 15 11 26 24 18 42 1 1 2
Spartak Prozivka Subotica 12 15 27 24 30 54 3 2 5
Swim Star Becej 2 2 4 4 4 8 - - -
Velika Kikinda 22 14 36 44 28 72 1 1 2
Ukupan broj 9 klubova SRB 92 79 171 178 152 330 7 9 16
Ukupan broj 12 klubova 110 95 205 212 184 396 9 11 20
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Registered to Plivacki Savez Srbije
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Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Disciplina 1
03/08/2024 - 10:00

Muski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang
19 godina i stariji

1. TOT, Adam
2. ZOMBORI, Adam

17 - 18 godina
1. KARANOVIC, Veljko

15 - 16 godina

1. PROTIC, Marko
2. BOCAN, Filip
3. BOROS, Zsombor

13 - 14 godina

1. TOMIC, Mihajlo

2. FEKETE, Ajtonj
PETROV, Mihajlo

4. SREMCEV, Bojan

5. LAJKO, Lenard

6. RUDIC VRANIC, Uro$

11 - 12 godina

1. SULC, Mark

2. NISEVIC, Svetozar
3. MARKOV, Ivan
4. COURT, James
5. DJOKIC, Nemanja
6. BODONYI, Ferenc
7. GUTNIKOV, Egor
8. BERIC, David

9. KUN, Csanad

10. BOSNJAK, Dusan

9 - 10 godina

1. BUBULJ, Luka
2. MILICEVIC, Uro$

3. VUKOVIC, Vojin

4. DJUKIC, Filip

5. BOGDAN, Martin

6. DAVIDOVAC, Relja
7. DURASOVIC, Aleksej
8. SLITER, Danijel

9. GRBIC, Ognjen

10. SABO, Jovan

11. MIHAJLOVIC, Bogdan
12. KAMRAS, Ivan

G.R.

02 Pvk Delfin Ada
05 Pvk Delfin Ada

06 Velika Kikinda

08 Velika Kikinda
09 Velika Kikinda
08 Harkany HDSE 2011

10 Velika Kikinda

11  Plivacki klub "Startna kocka" Senta

10  Plivacki klub Senta
11  Plivacki klub Senta

11  Plivacki klub "Startna kocka" Senta

11  Spartak Prozivka

12 Spartak Prozivka

12 PK"Spartak" Subotica
12 Velika Kikinda

13 Ken

12 PK"Spartak" Subotica
12 Sellye VSK

13 PKArena 2015

13 Velika Kikinda

13  Harkany HDSE 2011
13  PK"Spartak" Subotica

14  Velika Kikinda

14  Velika Kikinda

15 PK"Spartak" Subotica
14  Velika Kikinda

14  Pvk Delfin Ada

14  Proleter

15  Spartak Prozivka

14  Swim Star

14  PK"Spartak" Subotica
15 Velika Kikinda

15 PK"Spartak" Subotica

15 Plivacki klub "Startna kocka" Senta

Vreme Bodova

32.85
34.31

27.30

31.01
33.56
34.68

33.86
37.21
37.21
38.23
41.69
43.90

35.65
35.74
37.23
38.58
39.48
47.35
48.21
49.60
50.17
51.00

38.55
40.16
45,04
45.45
48.19
48.88
49.76
49.99
52.18
53.43
1:01.85
1:02.63

311
273

542

370
292
264

284
214
214
197
152
130

243
241
214
192
179
104
98
90
87
83

192
170
120
117
98
94
89
88
77
72
46
a4
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Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Disciplina 1, Decaci, 50m Delfin/Fly, 9 - 10 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
13. BAJUS, Arnold 14  Pvk Delfin Ada 1:12.32 29
DSQ MATISA, Andras 14  Harkany HDSE 2011 47.61

8 godina i mladi

1. SOLDATOV, Kostja 16 PK"Spartak" Subotica 53.97 70
2. ROMIC, Luka 16  Spartak Prozivka 55.88 63
3. STOJKOVIC, Avram 16 PK"Spartak" Subotica 56.82 60
4. MATSA, Adam 17  Harkany HDSE 2011 1:05.94 38

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Plivacki Savez Srbije 03/08/2024 10:23 - Strana 2



Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Disciplina 2
03/08/2024 - 10:10

Zenski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno

Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang
19 godina i stariji

1. MILICIC, Kristina

15 - 16 godina

1. STANCIC, Teodora

2. LINKVIST, Ruth

3. CULUM, Nikolina
DSQ BALINT, Minja

13 - 14 godina

HOLI, Ana

CISAR, Adel
LUUSA, Daniela
WAITHAKA, Nyokabi
KIMANA, Kimberly
TOMIC, Teodora

o krwbdpE

11 - 12 godina

STIPIC, Sara

BIKIC, Lena

SHAH, Havya
KOVAC, Luca Helena
KAMRAS, Ana
STOJKOV, Sonja
DRAGAS, Andijelija
KICSI, Debéra
SEKULIC, Mila
MIHALJEVIC, Dunja

coOxNOOU~WDNE

=

9 - 10 godina

FEKETE, Hajnal
DRAZIC, Magdalena
BELIC, Ana Lena
OSACIK, Aliz

SIMIC, Lorena
PROTIC, Aleksandra
KIMANI, Kayla
NIMCEVIC, Nina
PRCIC, Tara

©CoNoGA~WNE

8 godina i mladi

1. MLADENOVIC, Tara

GR.

04  Velika Kikinda

08 Velika Kikinda

09 Ken

09 PK Arena 2015

09 Velika Kikinda

10  Plivacki klub "Startna kocka" Senta
11  Spartak Prozivka

11 Ken

11 Ken

10 Ken

11  Velika Kikinda

12 PK"Spartak" Subotica

13  Velika Kikinda

13  Ken

13 PK"Spartak" Subotica

13 Plivacki klub "Startna kocka" Senta
13 Velika Kikinda

12 PK"Spartak" Subotica

12 Sellye VSK

13  Velika Kikinda

13  Spartak Prozivka

14  Plivacki klub "Startna kocka" Senta
14  Proleter

15  Proleter

14  Plivacki klub "Startna kocka" Senta
14  PK"Spartak" Subotica

15 Velika Kikinda

14 Ken

15 Spartak Prozivka

14  Spartak Prozivka

16  Pvk Delfin Ada

Vreme Bodova

3482 345
3173 456
3585 316
5203 103
33.28
3889 247
3028 240
4021 224
4039 221
4235 191
47.04 140
3453 354
3657 298
36.68 295
37.17 283
3827 260
4034 222
4122 208
4321 180
4566 153

1:0590 50
37.80 269
4047 219
4133 206
4399 171
4645 145
4680 142
4868 126
51.80 104

1:07.80 46

1:06.89 48
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Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Disciplina 3
03/08/2024 - 10:15

Muski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang
15 - 16 godina

1. TORNJANSKI, Matija
KARANOVIC, Vuk
BOCAN, Filip
BACOVIC, Kosta
POPAT, llyan

arwbd

13 - 14 godina

1. LAJKO, Lenard

2. FEKETE, Ajtonj

3. DAWDA, Keeyen

4. RADOCKI, Mark

5. SREMCEV, Bojan

6. KONSTANTINOVIC, llija

11 - 12 godina

1. MARKOV, lvan

2. SULC, Mark

3. MARKOVIC, Stefan
4. RAKIC, Strahinja
5. SOKOLAI, Aleksandar
6. BOCARAC, Ivan
7. BODOR, Levente
8. BOSNJAK, Dusan
9. KIS, Kristof

10. CELAR, Nemanja
11. VARGA, Aron

12. PETROVIC, Kosta

9 - 10 godina

MILICEVIC, Uro3
VOLODAR, Mateja
AGOVIC, Vukasin
MATISA, Andras
KOZARIC, Filip
PERCIC, Mihajlo Roni
SKENDEROVIC, Nikola
BODONY], Kristof
PATARCIC, Relja
KNEZEVIC, Aleksandar

©oNo M~ WNE

=
©

G.R.

08 Velika Kikinda

09 Velika Kikinda

09 Velika Kikinda

09 PK"Spartak" Subotica
09 Ken

11  Plivacki klub "Startna kocka" Senta
11  Plivacki klub "Startna kocka" Senta

11 Ken

11  Plivacki klub Senta
11  Plivacki klub Senta
11 PK Arena 2015

12 Velika Kikinda

12 Spartak Prozivka

12 PK"Spartak" Subotica
13 Proleter

13  Velika Kikinda

13  Velika Kikinda

12 Sellye VSK

13 PK"Spartak" Subotica
13 Velika Kikinda

13 Proleter

13  Harkany HDSE 2011
12 PK Arena 2015

14  Velika Kikinda

14  Spartak Prozivka

14  PK"Spartak" Subotica
14  Harkany HDSE 2011
15 PK"Spartak" Subotica
15 PK"Spartak" Subotica
15 PK"Spartak" Subotica
14  Sellye VSK

15 Spartak Prozivka

14  Velika Kikinda

Vreme Bodova

31.038
34.50
36.30
42.25
43.54

36.88
37.95
40.33
40.57
42.18
44.68

38.27
39.01
41.18
41.63
42.85
43.27
47.41
48.25
49.58
50.62
55.40
58.88

42.27
42.52
44.28
50.58
50.90
52.96
53.66
56.93
57.20
58.26

437
318
273
173
158

260
238
199
195
174
146

233
220
187
181
166
161
122
116
107
100

76

63

172
169
150
100
99
87

70
69
66
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Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Disciplina 3, Muski, 50m Ledno/Back

8 godina i mladi

1. POPOVIC, Luka 16 PK"Spartak" Subotica 48.90 111
2. KIS, Teodor 16  Swim Star 52.98 87
3. SKENDEROVIC, Sergej 16 PK"Spartak" Subotica 1:04.07 49
4. STOKIC, Luka 17 Proleter 1:04.15 49
5. GERGINOV, Petar 16  Proleter 1:05.48 46
6. VOLODAR, AljoSa 16  Spartak Prozivka 1:07.72 42
7. PATARCIC, Kosta 17  Spartak Prozivka 1:08.38 40
8. POPOVIC, Kosta 17 PK"Spartak" Subotica 1:09.12 39
9. LOBOV, Lev 17  PK Arena 2015 1:09.53 38
DSQ FEKETE, Hunor 18  Plivacki klub "Startna kocka" Senta 1:18.55

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Plivacki Savez Srbije 03/08/2024 10:40 - Strana 2



Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Disciplina 4 Zenski, 50m Ledno/Back Otvoreno
03/08/2024 - 10:25 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

19 godina i stariji

1. GYORI, Inesz 05 Plivacki klub Senta 4179 265
17 - 18 godina
1. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "Spartak" Subotica 38.87 329
15 - 16 godina
1. LINKVIST, Ruth 09 Ken 3548 433
2. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 36.85 387
3. SABO, Reka 09 PK"Spartak" Subotica 37.74 360
4. TEVDENIC, Lena 08  Plivacki klub Senta 39.37 317
13 - 14 godina
1. CISAR, Adel 11  Spartak Prozivka 39.56 313
2. OTIENO, Zahra 11  Ken 4512 210
3. BUDAI, Noemi 11  Velika Kikinda 48.74 167
11 - 12 godina
1. HOLI, Virag 13  Plivacki klub "Startna kocka" Senta 40.79 285
2. MIHAJLOVIC, Olja 12 PK"Spartak" Subotica 40.87 283
3. IBRAHIM, Lea 13  Ken 41.38 273
4. STOJKOV, Sonja 13  Velika Kikinda 4599 199
5. BOSNJAK, Katarina 13 PK"Spartak" Subotica 46.46 193
6. LINKVIST, Elsa 12 Ken 4774 178
7. UGRENOVIC, Zeljana 13 Proleter 53.15 129
9 - 10 godina
1. FEKETE, Hajnal 14 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 40.15 299
2. KICSI, Szonja 14  Sellye VSK 4428 223
3. BELENZADA, Sara 14  PK"Spartak" Subotica 4571 202
4. ZEMUNSKI, Teodora 14 Proleter 48.05 174
5. BIDZIC, Nikolija 15 PK"Spartak" Subotica 48.11 174
6. BOJANIC, Sara 15 PK"Spartak" Subotica 48.68 167
7. ILIC, Aleksandra 14  Proleter 53.31 127
8. ROMAKOV, Masa 14 Velika Kikinda 53.93 123
9. GAL, Zoé 14  Harkany HDSE 2011 56.57 107
10. ATANACKOVIC, Teodora 14  Spartak Prozivka 59.24 93
11. VUKOV, Lena 14  Spartak Prozivka 1:01.66 82
12. BAKO, Marta 15  Spartak Prozivka 1:07.16 63
13. ANICIC, Naja 15  Spartak Prozivka 1:13.75 48
DSQ ANTUNOVIC, Stasa 15  Spartak Prozivka 47.44
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Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Disciplina 4, Zenski, 50m Ledno/Back

8 godina i mladi

1. SAMOUKOVIC, Elena 16  Spartak Prozivka 5244 134

2. RUDIC VRANIC, Iva 17  Spartak Prozivka 1:01.38 83

3. DAMJANOVIC, Drina 17 Proleter 1:04.71 71

4. VUKMANOV SIMOKOV, Anja 17  Spartak Prozivka 1:14.08 47

5. BACUJKOV, Anja 17  PK"Spartak" Subotica 1:21.43 35
DSQ VUKASINOVIC, Emilija 17 PKArena 2015 1:16.84
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Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Disciplina 5
03/08/2024 - 10:35

Muski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang
17 - 18 godina

1. TEREK, Sabolc

15 - 16 godina

1. KERMENDI, Igor
2. BACOVIC, Kosta

13 - 14 godina

1. PETROV, Mihajlo
2. GICHUHA, Timothy
3. KUSZINGER, Andras

11 - 12 godina

MILUTINOV, Aleksandar

BACOVIC, Oleg

COURT, James

HORVAT, Filip

GAL, Botond

KISS, Bendeguz

BODOR, Levente

BODONY]I, Ferenc

MARKOVIC, Nemanja
10. TESANOVIC, Veljko
11. TORNJI, Danijel

DSQ ORCIC, Aleksa

©o N aOM~WNE

9 - 10 godina

1. LUUSA, Eliijah
2. DJUKIC, Filip

3. RUNCEV, Maksim

4. DRAGIN, Lazar

5. SABO, Jovan

6. KAMRAS, Ivan

7. BODONYI, Krist6f

8. PERIC, Ognjen

9. ALEKSIC, Milo$

10. KNEZEVIC, Aleksandar
11. MILENOVIC, Marko
12. KULASIC, Aleksandar
13. IRMENJI, David

G.R.

06  Pvk Delfin Ada

08 PK "Spartak" Subotica
09 PK"Spartak" Subotica

10  Plivacki klub Senta
11 Ken
10 Harkany HDSE 2011

12 Velika Kikinda

12 PK"Spartak" Subotica
13 Ken

13  PK"Spartak" Subotica
12 Harkany HDSE 2011
12 Sellye VSK

12 Sellye VSK

12 Sellye VSK

13  Velika Kikinda

13  Spartak Prozivka

12 Velika Kikinda

12 Spartak Prozivka

14 Ken

14  Velika Kikinda

15 PK"Spartak" Subotica
15 PK"Spartak" Subotica
15 Velika Kikinda

15 Plivacki klub "Startna kocka" Senta

14  Sellye VSK

14 Velika Kikinda
15  Spartak Prozivka
14  Velika Kikinda
14  Pvk Delfin Ada
15  Spartak Prozivka
14  Pvk Delfin Ada

Vreme Bodova

46.20

33.05
39.28

36.02
38.87
41.78

41.48
41.88
42.43
44,99
47.33
48.80
53.14
54.54
55.06
55.31
57.96
1:02.06

44,92
48.05
4941
50.09
53.63
55.59
55.88
57.07
58.38
1:01.80
1:03.73
1:04.85
1:17.89

177

484
288

373
297
239

244
237
228
191
164
150
116
107
104
103

89

192
157
144
139
113
101
100
94
87
74
67

36
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Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Disciplina 5, Muski, 50m Prsno/Breast

8 godina i mladi

1. SOLDATOV, Kostja 16  PK"Spartak" Subotica 5493 105
2. PIONTEK, Aksel 17  PK"Spartak" Subotica 1:08.51 54
3. VUKOV, Andrej 16  Spartak Prozivka 1:13.26 44
4. BOJANIC, Ivan 17  PK"Spartak" Subotica 1:14.44 42
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Delfin KUP 2024

Ada, 3/8/2024

Disciplina 6
03/08/2024 - 10:45

Zenski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024
Rang
17 - 18 godina
1. CSABI, Krisztina

15 - 16 godina
1. STANCIC, Teodora

13 - 14 godina

1. POPAT, Isabella
KIMANA, Kimberly
COURT, Lily
ZVEREVA, Polina
JOZO0, Viktorija
JANKOV, Vanja

2

11 - 12 godina

1. STIPIC, Sara
MIHAJLOVIC, Mia
HOLI, Virag
SABO, Jovana
KAMRAS, Ana
IBRAHIM, Lea
ANDRIC, Nadja
TARBUK, Ana
DAVE, Bianca

10. VARESANI, Vedika
11. HULO, Dora

12. SEKULIC, Mila
13. DOJCINOVIC, Angelina

©o NGO~ WN

9 - 10 godina

1. TARBUK, Milica

2. OSACIK, Aliz

3. KIMANI, Kayla

4. BELIC, Ana Lena
5. FACOL, Leona

6. STOJANOVIC, Lena
7. BIDZIC, Nikolija

8. PROTIC, Aleksandra
9. SANDOR, Dorka
10. RUDINSKI, Helena
11. NIMCEVIC, Nina
12. JOZO, Boglarka

13. SUMAN, Mia

14. VUKOV, Lena

15. ANICIC, Naja

G.R.

06

08

11
10
11
11
10
11

12
12
13
13
13
13
13
12
12
13
12
13
13

14
14
14
15
14
15
15
15
14
15
15
15
15
14
15

Plivacki klub Senta

Velika Kikinda

Ken
Ken
Ken
PK Arena 2015
Pvk Delfin Ada
PK Arena 2015

PK "Spartak" Subotica

PK "Spartak" Subotica

Plivacki klub "Startna kocka" Senta
Velika Kikinda

Plivacki klub "Startna kocka" Senta
Ken

Proleter

Swim Star

Ken

Ken

Pvk Delfin Ada

Velika Kikinda

Pvk Delfin Ada

Swim Star

Plivacki klub "Startna kocka" Senta
Ken

Proleter

Spartak Prozivka
Velika Kikinda

PK "Spartak" Subotica
Velika Kikinda

Pvk Delfin Ada

PK "Spartak" Subotica
Spartak Prozivka

Pvk Delfin Ada
Spartak Prozivka
Spartak Prozivka
Spartak Prozivka

Vreme Bodova

43.05

38.50

43.47
44.01
44.95
46.14
47.56
1:03.26

41.89
43.41
45.36
46.52
46.71
47.95
48.46
50.03
51.06
52.28
53.36
58.78
1:10.95

46.82
48.79
50.99
51.37
52.45
53.28
54.64
55.23
55.79
56.93
58.96
1:00.96
1:01.80
1:01.87
1:02.27

310

434

301
290
273
252
230

97

337
303
265
246
243
224
217
198
186
173
163
122

69

241
213
187
182
171
163
151
147
142
134
120
109
105
104
102
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Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Disciplina 6, Devojcice, 50m Prsno/Breast, 9 - 10 godina

Rang

16.
17.
18.
19.

LETIC, Visnja
PEREHINAC, Arina
PRCIC, Tara
CVIJANOVIC, Maja

8 godina i mladi

1.
2.
3.

CRNOGORAC, Nikolija
KRMPOTIC, Sofija
BAJUS, Eva

G.R.

14  PK Arena 2015
15 Pvk Delfin Ada
14  Spartak Prozivka
15  Spartak Prozivka

16 PK"Spartak" Subotica
17  PK"Spartak" Subotica
17 Pvk Delfin Ada

Vreme Bodova

1:03.39 97
1:04.28 93
1:07.43 80
1:17.57 53

51.85 177
1:16.75 54
1:20.15 48

Splash Meet Manager, 11.79911
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Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Disciplina 7
03/08/2024 - 10:55

Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang
19 godina i stariji

1. TOT, Adam
2. ZOMBORI, Adam

17 - 18 godina

1. KARANOVIC, Veljko
2. TEREK, Sabolc

15 - 16 godina

1. TORNJANSKI, Matija
PROTIC, Marko
KERMENDI, Igor
KARANOVIC, Vuk
BOROS, Zsombor
POPAT, llyan

ok wn

13 - 14 godina

1. KUSZINGER, Andras
GICHUHA, Timothy
DAWDA, Keeyen
RUDIC VRANIC, Uro$
RADOCKI, Mark

6. KONSTANTINOVIC, llija
DSQ TOMIC, Mihajlo

arwdn

11 - 12 godina

1. BACOVIC, Oleg

2. NISEVIC, Svetozar

3. SOKOLAI, Aleksandar
4. HORVAT, Filip

5. RAKIC, Strahinja

6. DJOKIC, Nemanja

7. MILUTINOV, Aleksandar
8. MARKOVIC, Stefan
9. BOCARAC, lvan

10. KISS, Bendeguz

11. GAL, Botond

12. CELAR, Nemanja

13. KUN, Csanad

14. VARGA, Aron

15. KIS, Kristof

16. GUTNIKOV, Egor

17. MARKOVIC, Nemanija
18. BERIC, David

19. TESANOVIC, Veljko

G.R.

02 Pvk Delfin Ada
05 Pvk Delfin Ada

06 Velika Kikinda
06 Pvk Delfin Ada

08 Velika Kikinda

08 Velika Kikinda

08 PK "Spartak" Subotica
09 Velika Kikinda

08 Harkany HDSE 2011
09 Ken

10 Harkany HDSE 2011
11  Ken

11  Ken

11  Spartak Prozivka

11  Plivacki klub Senta
11  PKArena 2015

10 Velika Kikinda

12 PK"Spartak" Subotica
12 PK"Spartak" Subotica
13 Velika Kikinda

13 PK"Spartak" Subotica
13 Proleter

12 PK"Spartak" Subotica
12 Velika Kikinda

12 PK"Spartak" Subotica
13  Velika Kikinda

12 Sellye VSK

12 Harkany HDSE 2011
13 Proleter

13  Harkany HDSE 2011
13  Harkany HDSE 2011
13 Velika Kikinda

13  PKArena 2015

13 Velika Kikinda

13  Velika Kikinda

13  Spartak Prozivka

Vreme Bodova

20.84 344
2091 341
2549 552
2908 371
2650 491
27.03 462
27.63 433
2822 406
2037 360
3513 210
3145 293
3337 246
3414 229
3501 213
3521 209
37.48 173
20.43

3122 300
3208 276
3337 246
34.40 224
3452 222
3453 222
3472 218
3576 199
3732 175
4025 140
4036 139
4064 136
4113 131
4160 126
4164 126
4292 115
4383 108
4398 107
4453 103
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Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Disciplina 7, DeCaci, 50m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang

20.
21.

ORCIC, Aleksa
PETROVIC, Kosta

DSQ TORNJI, Danijel

9 - 10 godina

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

LUUSA, Eliijah
BUBULJ, Luka
AGOVIC, Vukasin
VUKOVIC, Vojin
VOLODAR, Mateja
SLITER, Danijel
KOZARIC, Filip
BOGDAN, Martin
DRAGIN, Lazar
PERCIC, Mihajlo Roni
MILENOVIC, Marko
DAVIDOVAC, Relja
DURASOVIC, Aleksej
ALEKSIC, Milo
MIHAJLOVIC, Bogdan
RUNCEYV, Maksim
PERIC, Ognjen
SKENDEROVIC, Nikola
BAJUS, Arnold
CIVRIC, Danilo
DOJCINOQVIC, Jakov
PATARCIC, Relja
KULASIC, Aleksandar
GUJAS, David

DSQ GRBIC, Ognjen

8 godina i mladi

KIS, Teodor

POPOVIC, Luka
STOJKOVIC, Avram
ROMIC, Luka

MATSA, Adam
PATARCIC, Kosta
GERGINOV, Petar
GAL, Bulcsu
SKENDEROVIC, Sergej
STOKIC, Luka
PIONTEK, Aksel
VUKQV, Andrej
POPOVIC, Kosta
VOLODAR, AljoSa
LOBOV, Lev

BOJANIC, Ivan
JOVANOVIC, Konstantin

G.R.

12
12
12

14
14
14
15
14
14
15
14
15
15
14
14
15
15
15
15
14
15
14
15
15
15
15
15
14

16
16
16
16
17
17
16
16
16
17
17
16
17
16
17
17
17

Spartak Prozivka
PK Arena 2015
Velika Kikinda

Ken

Velika Kikinda

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Spartak Prozivka
Swim Star

PK "Spartak" Subotica
Pvk Delfin Ada

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Pvk Delfin Ada
Proleter

Spartak Prozivka
Spartak Prozivka

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Velika Kikinda

PK "Spartak" Subotica
Pvk Delfin Ada

Pvk Delfin Ada

Pvk Delfin Ada
Spartak Prozivka
Spartak Prozivka

Pvk Delfin Ada

PK "Spartak" Subotica

Swim Star

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Spartak Prozivka
Harkany HDSE 2011
Spartak Prozivka
Proleter

Harkany HDSE 2011
PK "Spartak" Subotica
Proleter

PK "Spartak" Subotica
Spartak Prozivka

PK "Spartak" Subotica
Spartak Prozivka

PK Arena 2015

PK "Spartak" Subotica
Pvk Delfin Ada

Vreme Bodova

48.29
59.73
4351

34.18
34.72
35.35
35.93
36.82
38.84
38.91
39.99
41.00
41.17
42.29
42.39
42.72
43.04
44.47
44.67
4471
46.72
47.00
48.44
49.88
52.68
57.29
1:00.42
37.99

42.88
43.47
44.33
44,58
48.05
50.94
51.56
56.05
56.41
56.79
56.81
59.79
1:03.15
1:03.31
1:04.44
1:09.76
1:11.31

81
42

228
218
206
197
183
156
155
142
132
131
120
120
117
114
103
102
102

89

88

80

73

62

41

115
111
104
103
82
69
66
51
50
49
49
42
36
36
34
26
25
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Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Disciplina 7, DeCaci, 50m Slobodno/Free, 8 godina i mladi

Rang G.R. Vreme Bodova
18. FEKETE, Hunor 18  Plivacki klub "Startna kocka" Senta 1:37.70 9
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Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Disciplina 8
03/08/2024 - 11:10

Zenski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024
Rang
19 godina i stariji

1. MILICIC, Kristina

17 - 18 godina

1. SKENDEROVIC, Anja
2. CSABI, Krisztina

15 - 16 godina

BALINT, Minja
CURCIN, Teodora
SABO, Reka
TEVDENIC, Lena
CULUM, Nikolina

agprwbNE

13 - 14 godina

POPAT, Isabella
LUUSA, Daniela
COURT, Lily
WAITHAKA, Nyokabi
OTIENO, Zahra
HOLI, Ana
TOMIC, Teodora
ZVEREVA, Polina
BUDAI, Noemi
JOZO0, Viktorija
JANKOV, Vanja

=

PO O® N R WD

[

11 - 12 godina

1. KOVAC, Luca Helena
2. SHAH, Havya

3. BIKIC, Lena

4. MIHAJLOVIC, Olja
5. DRAGAS, Andjelija
6. SABO, Jovana

7. BOSNJAK, Katarina
8. ANDRIC, Nadja

9. MIHAJLOVIC, Mia
10. KICSI, Debéra

11. VARESANI, Vedika
12. LINKVIST, Elsa

13. UGRENOVIC, Zeljana
14. DAVE, Bianca

15. TARBUK, Ana

16. HULO, Dora

17. MIHALJEVIC, Dunja

G.R.

04 Velika Kikinda

06 PK "Spartak" Subotica
06  Plivacki klub Senta

09 Velika Kikinda

09 Velika Kikinda

09 PK"Spartak" Subotica
08  Plivacki klub Senta

09 PK Arena 2015

11 Ken
11 Ken
11 Ken
11  Ken
11  Ken

10  Plivacki klub "Startna kocka" Senta

11  Velika Kikinda
11  PKArena 2015
11  Velika Kikinda
10  Pvk Delfin Ada
11 PK Arena 2015

13  PK"Spartak" Subotica
13  Ken

13  Velika Kikinda

12 PK"Spartak" Subotica
12 PK"Spartak" Subotica
13  Velika Kikinda

13 PK"Spartak" Subotica
13 Proleter

12 PK"Spartak" Subotica
12 Sellye VSK

13 Ken
12 Ken
13 Proleter
12  Ken

12 Swim Star
12  Pvk Delfin Ada
13  Spartak Prozivka

Vreme Bodova

31.82

30.45
35.23

30.05
30.43
33.46
34.83
37.92

32.96
34.01
34.07
34.50
35.38
36.14
38.49
38.65
40.33
40.96
41.95

32.70
33.98
34.58
34.90
36.43
36.71
37.14
37.79
38.11
38.60
42.20
42.90
43.15
45.75
46.61
46.62
54.58

408

466
300

485
467
351
311
241

367
334
332
320
297
278
230
227
200
191
178

376
335
318
309
272
266
256
243
237
228
175
166
163
137
129
129

80
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Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Disciplina 8, Zenski, 50m Slobodno/Free

9 - 10 godina
1. DRAZIC, Magdalena 14 Proleter 3716 256
2. KICSI, Szonja 14  Sellye VSK 37.98 240
3. TARBUK, Milica 14  Swim Star 39.16 219
4. SIMIC, Lorena 14  PK"Spartak" Subotica 39.36 215
5. BELENZADA, Sara 14  PK"Spartak" Subotica 40.08 204
6. BOJANIC, Sara 15 PK"Spartak" Subotica 42.07 176
7. ZEMUNSKI, Teodora 14 Proleter 4219 175
8. ANTUNOVIC, Stasa 15  Spartak Prozivka 42.68 169
9. STOJANOVIC, Lena 15 Velika Kikinda 4293 166
10. RUDINSKI, Helena 15 PK"Spartak" Subotica 4496 144
11. GAL, Zoé 14  Harkany HDSE 2011 4517 142
12. ILIC, Aleksandra 14 Proleter 4564 138
13. ROMAKOV, Masa 14  Velika Kikinda 4599 135
14. FACOL, Leona 14  Spartak Prozivka 47.08 126
15. LETIC, Visnja 14  PK Arena 2015 49.16 110
16. JOZO, Boglarka 15 Pvk Delfin Ada 53.86 84
17. ATANACKOVIC, Teodora 14  Spartak Prozivka 55.04 78
18. SUMAN, Mia 15  Spartak Prozivka 58.54 65
19. BAKO, Marta 15  Spartak Prozivka 1:01.10 57
20. PEREHINAC, Arina 15  Pvk Delfin Ada 1:07.89 42
21. CVIJANOVIC, Maja 15  Spartak Prozivka 1:20.59 25

8 godina i mladi

1. SAMOUKOVIC, Elena 16  Spartak Prozivka 4391 155
2. CRNOGORAC, Nikolija 16  PK"Spartak" Subotica 46.99 126
3. MIRKQV, Vera 16  Proleter 4798 119
4. DAMJANOVIC, Drina 17  Proleter 59.09 63
5. MLADENOVIC, Tara 16  Pvk Delfin Ada 1:01.10 57
6. RUDIC VRANIC, Iva 17  Spartak Prozivka 1:02.55 53
7. KRMPOTIC, Sofija 17  PK "Spartak" Subotica 1:03.75 50
8. VUKASINOVIC, Emilija 17 PK Arena 2015 1:03.76 50
9. BACUJKOV, Anja 17  PK"Spartak" Subotica 1:22.42 23
10. VUKMANOV SIMOKOV, Anja 17  Spartak Prozivka 1:26.61 20
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Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Disciplina 9
03/08/2024 - 11:25

Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang
1.

Velika Kikinda 1
KARANOVIC, Vuk
KARANOVIC, Veliko

PK "Spartak" Subotica 1

DJOKIC, Nemanja
KERMENDI, Igor

Ken 1
DAWDA, Keeyen
GICHUHA, Timothy

Pvk Delfin Ada 1
TOT, Adam
ZOMBORI, Adam

PK "Spartak" Subotica 2
MARKOVIC, Stefan
HORVAT, Filip

Harkany HDSE 2011 1

Spartak Prozivka 1
SULC, Mark
VOLODAR, Mateja

Spartak Prozivka 2
ROMIC, Luka
TEREK, Congor

Spartak Prozivka 3
TESANOVIC, Veliko
KULASIC, Aleksandar

09
06

12
08

11
11

02
05

12
13

12
14

16
04

13
15

Velika Kikinda
TORNJANSKI, Matija
PROTIC, Marko

PK "Spartak" Subotica
NISEVIC, Svetozar

BACOQVIC, Oleg
Ken

MALIK, Rayyan

POPAT, llyan
Pvk Delfin Ada

TEREK, Sabolc
TEREK, Congor

PK "Spartak" Subotica
VUKOVIC, Vojin
AGOVIC, Vukasin

Harkany HDSE 2011

Spartak Prozivka
RUDIC VRANIC, Uros
DURASOVIC, Aleksej

Spartak Prozivka
PATARCIC, Relja
PATARCIC, Kosta

Spartak Prozivka
VUKOQOV, Andrej
VOLODAR, Aljosa

08
08

12
12

03
09

06
04

15
14

11
15

15
17

16
16

Vreme Bodova

2:03.81

2:22.84

2:29.79

2:30.40

2:46.86

2:49.72

2:58.49

3:43.17

4:25.23

427

278

241

238

174

165

142

72
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Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Disciplina 10
03/08/2024 - 11:30

Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2024

Rang
1.

DSQ

Velika Kikinda 1
CURCIN, Teodora
STANCIC, Teodora

PK "Spartak" Subotica 1

SABO, Reka
MIHAJLOVIC, Mia

Ken 1
LINKVIST, Ruth
POPAT, Isabella

Ken 2
LINKVIST, Elsa
KIMANA, Kimberly

PK "Spartak" Subotica 2
MIHAJLOVIC, Olja
DRAGAS, Andjelija

Plivacki klub "Startna kocka" Senta 1

FEKETE, Hajnal
HOLI, Virag

Proleter 1
ZEMUNSKI, Teodora
ANDRIC, Nadja

Spartak Prozivka 1
NIMCEVIC, Nina
ANTUNOVIC, Stasa

PK Arena 2015
JANKOV, Vanja
LETIC, Visnja

Spartak Prozivka 2
PRCIC, Tara
SAMOUKOVIC, Elena

09
08

09
12

09
11

12
10

12
12

14
13

14
13

15
15

11
14

14
16

Velika Kikinda
BALINT, Minja
MILICIC, Kristina

PK "Spartak" Subotica

STIPIC, Sara
SKENDEROVIC, Anja

Ken
LUUSA, Daniela
WAITHAKA, Nyokabi

Ken
SHAH, Havya
OTIENO, Zahra

PK "Spartak" Subotica
KOVAC, Luca Helena
BOSNJAK, Katarina

OSACIK, Aliz
OSACIK, Aliz

Proleter
BELIC, Ana Lena
DRAZIC, Magdalena

Spartak Prozivka
CISAR, Adel
FACOL, Leona

PK Arena 2015
CULUM, Nikolina
ZVEREVA, Polina

Spartak Prozivka
VUKOV, Lena
SUMAN, Mia

Plivacki klub "Startna kocka" Senta

09
04

12
06

11
11

13
11

13
13

14
14

15
14

11
14

09
11

14
15

Vreme Bodova

2:21.94

2:27.55

2:33.42

2:41.66

2:43.39

2:46.39

3:03.18

3:10.75

3:29.20

3:57.52

411

366

326

278

270

255

191

169

128

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Plivacki Savez Srbije

03/08/2024 12:07 - Strana 1



Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Statistika medalja

Sve discipline

. Velika Kikinda

. Plivacki klub "Spartak" Subotica
Kenya

. Plivacki klub "Startna kocka" Senta
. Spartak Prozivka Subotica

. Pvk Delfin Ada

. Plivacki klub Senta

. Swim Star Becej

. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin
. Harkany HDSE 2011

. Sellye VSK

. PK Arena 2015

ONOUTA WN R

e =
N R O o

VKIK
SSuU
KEN
SK
SPRO
ADA
SNT
SSBE
PRO
HDSE
SELL
ARE

Muski

Zlato  Srebro Bronza

SRB
SRB
KEN
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB -
HUN
HUN - - -
SRB - - -

[EY

1

PR WRrEFENDO
PR WWNNNO
Mo w

[EnY
N

P PNFPWRA WO

Zenski
Zlato Srebro Bronza

N = 0101 W

= =

N

P NWN

[

w

Svi

Zlato Srebro Bronza Ukupno

17 9 5 31
11 12 12 35
5 7 11 23
5 3 1 9
4 5 1 10
4 3 1 8
3 2 - 5
2 1 1 4
1 1 3 5
1 - 2 3
- 2 - 2
- 1 1
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Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Dobitinici medalja po disciplinama

Sve discipline

1. Muski, 50m Delfin/Fly

19 godina i stariji

1. TOT, Adam 02  Pvk Delfin Ada 3285 311
2. ZOMBORI, Adam 05  Pvk Delfin Ada 3431 273

1. Decaci, 50m Delfin/Fly 17 - 18 godina
1. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 2730 542

1. Dec€aci, 50m Delfin/Fly 15 - 16 godina
1. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 31.01 370
2. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 3356 292
3. BOROS, Zsombor 08 Harkany HDSE 2011 3468 264

1. Decaci, 50m Delfin/Fly 13 - 14 godina
1. TOMIC, Mihajlo 10  Velika Kikinda 33.86 284
2. FEKETE, Ajtonj 11  Plivacki klub "Startna kocka" Senta 3721 214
2. PETROV, Mihajlo 10  Plivacki klub Senta 3721 214

1. De€aci, 50m Delfin/Fly 11 - 12 godina
1. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 35.65 243
2. NISEVIC, Svetozar 12 PK"Spartak" Subotica 35.74 241
3. MARKOV, Ivan 12 Velika Kikinda 3723 214

1. Decaci, 50m Delfin/Fly 9 - 10 godina
1. BUBULJ, Luka 14 Velika Kikinda 3855 192
2. MILICEVIC, Uro$ 14 Velika Kikinda 40.16 170
3. VUKOVIC, Vajin 15 PK"Spartak" Subotica 4504 120

1. De€aci, 50m Delfin/Fly

8 godina i mladi

1. SOLDATOV, Kostja 16 PK"Spartak" Subotica
2. ROMIC, Luka 16  Spartak Prozivka
3. STOJKOVIC, Avram 16 PK "Spartak" Subotica

2. Zenski, 50m Delfin/Fly

53.97 70
55.88 63
56.82 60

19 godina i stariji

1. MILICIC, Kristina 04  Velika Kikinda 3482 345
2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 15 - 16 godina
1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 31.73 456
2. LINKVIST, Ruth 09 Ken 35.85 316
3. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 52.03 103
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Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 13 - 14 godina
1. HOLI, Ana 10  Plivacki klub "Startna kocka" Senta 38.89 247
2. CISAR, Adel 11  Spartak Prozivka 39.28 240
3. LUUSA, Daniela 11  Ken 4021 224

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 11 - 12 godina
1. STIPIC, Sara 12 PK"Spartak" Subotica 3453 354
2. BIKIC, Lena 13 Velika Kikinda 36.57 298
3. SHAH, Havya 13 Ken 36.68 295

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 9 - 10 godina
1. FEKETE, Hajnal 14  Plivacki klub "Startna kocka" Senta 37.80 269
2. DRAZIC, Magdalena 14 Proleter 4047 219
3. BELIC, Ana Lena 15  Proleter 41.33 206

2. Devojcice, 50m Delfin/Fly 8 godina i mladi
1. MLADENOVIC, Tara 16  Pvk Delfin Ada 1:06.89 48

3. Decaci, 50m Ledno/Back 15 - 16 godina
1. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 31.03 437
2. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 3450 318
3. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 36.30 273

3. Decaci, 50m Ledno/Back 13 - 14 godina
1. LAJKO, Lenard 11  Plivacki klub "Startna kocka" Senta 36.88 260
2. FEKETE, Ajtonj 11  Plivacki klub "Startna kocka" Senta 3795 238
3. DAWDA, Keeyen 11  Ken 40.33 199

3. Decaci, 50m Ledno/Back 11 - 12 godina
1. MARKOV, lvan 12 Velika Kikinda 38.27 233
2. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 39.01 220
3. MARKOVIC, Stefan 12 PK"Spartak" Subotica 41.18 187

3. Decaci, 50m Ledno/Back 9 - 10 godina
1. MILICEVIC, Uro$ 14 Velika Kikinda 4227 172
2. VOLODAR, Mateja 14  Spartak Prozivka 4252 169
3. AGOVIC, Vukasin 14  PK"Spartak" Subotica 4428 150

3. Decaci, 50m Ledno/Back 8 godina i mladi
1. POPOVIC, Luka 16 PK"Spartak" Subotica 48.90 111
2. KIS, Teodor 16  Swim Star 52.98 87
3. SKENDEROVIC, Sergej 16  PK"Spartak" Subotica 1:04.07 49
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Delfin KUP 2024

Ada, 3/8/2024

. Zenski, 50m Ledno/Back

19 godina i stariji

1. GYORI, Inesz 05 Plivacki klub Senta 41.79 265

. Devojcice, 50m Ledno/Back 17 - 18 godina
1. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "Spartak" Subotica 38.87 329

. Devojcice, 50m Ledno/Back 15 - 16 godina
1. LINKVIST, Ruth 09 Ken 35.48 433
2. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 36.85 387
3. SABO, Reka 09 PK"Spartak" Subotica 37.74 360

. Devojcice, 50m Ledno/Back 13 - 14 godina
1. CISAR, Adel 11  Spartak Prozivka 3956 313
2. OTIENO, Zahra 11 Ken 4512 210
3. BUDAI, Noemi 11  Velika Kikinda 48.74 167

. Devojcice, 50m Ledno/Back 11 - 12 godina
1. HOLI, Virag 13  Plivacki klub "Startna kocka" Senta 40.79 285
2. MIHAJLOVIC, Olja 12 PK"Spartak" Subotica 40.87 283
3. IBRAHIM, Lea 13 Ken 4138 273

. Devojcice, 50m Ledno/Back 9 - 10 godina
1. FEKETE, Hajnal 14 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 40.15 299
2. KICSI, Szonja 14 Sellye VSK 4428 223
3. BELENZADA, Sara 14  PK"Spartak" Subotica 4571 202

. Devojcice, 50m Ledno/Back 8 godina i mladi
1. SAMOUKOVIC, Elena 16  Spartak Prozivka 5244 134
2. RUDIC VRANIC, Iva 17  Spartak Prozivka 1:01.38 83
3. DAMJANOVIC, Drina 17 Proleter 1:04.71 71

. Decaci, 50m Prsno/Breast 17 - 18 godina
1. TEREK, Sabolc 06  Pvk Delfin Ada 46.20 177

. De€aci, 50m Prsno/Breast 15 - 16 godina
1. KERMENDI, Igor 08 PK "Spartak" Subotica 33.05 484
2. BACOVIC, Kosta 09 PK"Spartak" Subotica 39.28 288

. De€aci, 50m Prsno/Breast 13 - 14 godina
1. PETROV, Mihajlo 10  Plivacki klub Senta 36.02 373
2. GICHUHA, Timothy 11  Ken 38.87 297
3. KUSZINGER, Andras 10 Harkany HDSE 2011 4178 239

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Plivacki Savez Srbije

03/08/2024 12:07 - Strana 3



Delfin KUP 2024

Ada, 3/8/2024

5. Decaci, 50m Prsno/Breast 11 - 12 godina
1. MILUTINQV, Aleksandar 12 Velika Kikinda 4148 244
2. BACOVIC, Oleg 12 PK"Spartak" Subotica 4188 237
3. COURT, James 13 Ken 4243 228

5. Decaci, 50m Prsno/Breast 9 - 10 godina
1. LUUSA, Eliijah 14  Ken 4492 192
2. DJUKIC, Filip 14 Velika Kikinda 48.05 157
3. RUNCEV, Maksim 15 PK"Spartak" Subotica 4941 144

5. Decaci, 50m Prsno/Breast 8 godina i mladi
1. SOLDATOV, Kostja 16  PK"Spartak" Subotica 5493 105
2. PIONTEK, Aksel 17 PK"Spartak" Subotica 1:08.51 54
3. VUKOV, Andrej 16  Spartak Prozivka 1:13.26 44

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 17 - 18 godina
1. CSABI, Krisztina 06  Plivacki klub Senta 43.05 310

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 15 - 16 godina
1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 3850 434

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 13 - 14 godina
1. POPAT, Isabella 11  Ken 4347 301
2. KIMANA, Kimberly 10 Ken 4401 290
3. COURT, Lily 11 Ken 4495 273

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 11 - 12 godina
1. STIPIC, Sara 12 PK"Spartak" Subotica 41.89 337
2. MIHAJLOVIC, Mia 12 PK"Spartak" Subotica 4341 303
3. HOLlI, Virag 13  Plivacki klub "Startna kocka" Senta 4536 265

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 9 - 10 godina
1. TARBUK, Milica 14  Swim Star 46.82 241
2. OSACIK, Aliz 14 Plivacki klub "Startna kocka" Senta 4879 213
3. KIMANI, Kayla 14 Ken 50.99 187

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 8 godina i mladi
1. CRNOGORAC, Nikolija 16 PK"Spartak" Subotica 5185 177
2. KRMPOTIC, Sofija 17  PK"Spartak" Subotica 1:16.75 54
3. BAJUS, Eva 17 Pvk Delfin Ada 1:20.15 48

Splash Meet Manager, 11.79911
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Delfin KUP 2024

Ada, 3/8/2024

7. Muski, 50m Slobodno/Free

19 godina i stariji

1. TOT, Adam 02  Pvk Delfin Ada 29.84 344
2. ZOMBORI, Adam 05  Pvk Delfin Ada 2991 341

7. Decaci, 50m Slobodno/Free 17 - 18 godina
1. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 2549 552
2. TEREK, Sabolc 06  Pvk Delfin Ada 29.08 371

7. Decaci, 50m Slobodno/Free 15 - 16 godina
1. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 2650 491
2. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 27.03 462
3. KERMENDI, Igor 08 PK "Spartak" Subotica 27.63 433

7. Decaci, 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina
1. KUSZINGER, Andras 10 Harkany HDSE 2011 3145 293
2. GICHUHA, Timothy 11  Ken 33.37 246
3. DAWDA, Keeyen 11  Ken 3414 229

7. Decaci, 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina
1. BACOVIC, Oleg 12 PK"Spartak" Subotica 3122 300
2. NISEVIC, Svetozar 12 PK"Spartak" Subotica 32.08 276
3. SOKOLAI, Aleksandar 13 Velika Kikinda 33.37 246

7. Decaci, 50m Slobodno/Free 9 - 10 godina
1. LUUSA, Eliijah 14 Ken 34.18 228
2. BUBULJ, Luka 14  Velika Kikinda 3472 218
3. AGOVIC, Vukasin 14  PK"Spartak" Subotica 3535 206

7. Decaci, 50m Slobodno/Free 8 godina i mladi
1. KIS, Teodor 16  Swim Star 4288 115
2. POPOVIC, Luka 16  PK"Spartak" Subotica 4347 111
3. STOJKOVIC, Avram 16  PK"Spartak" Subotica 4433 104

8. Zenski, 50m Slobodno/Free 19 godina i stariji
1. MILICIC, Kristina 04  Velika Kikinda 31.82 408

8. Devojtice, 50m Slobodno/Free 17 - 18 godina
1. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "Spartak" Subotica 3045 466
2. CSABI, Krisztina 06  Plivacki klub Senta 35.23 300

Splash Meet Manager, 11.79911
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Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

8. Devojtice, 50m Slobodno/Free 15 - 16 godina
1. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 30.05 485
2. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 3043 467
3. SABO, Reka 09 PK"Spartak" Subotica 3346 351

8. Devojtice, 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina
1. POPAT, Isabella 11  Ken 3296 367
2. LUUSA, Daniela 11  Ken 3401 334
3. COURT, Lily 11  Ken 34.07 332

8. Devojtice, 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina
1. KOVAC, Luca Helena 13 PK"Spartak" Subotica 32.70 376
2. SHAH, Havya 13  Ken 33.98 335
3. BIKIC, Lena 13  Velika Kikinda 3458 318

8. Devojtice, 50m Slobodno/Free 9 - 10 godina
1. DRAZIC, Magdalena 14 Proleter 3716 256
2. KICSI, Szonja 14  Sellye VSK 37.98 240
3. TARBUK, Milica 14  Swim Star 39.16 219

8. Devojcice, 50m Slobodno/Free

8 godina i mladi

1. SAMOUKOVIC, Elena 16  Spartak Prozivka 4391 155
2. CRNOGORAC, Nikolija 16  PK "Spartak" Subotica 4699 126
3. MIRKOV, Vera 16  Proleter 47.98 119
9. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Otvoreno
1. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 2:03.81 427
2. PK"Spartak" Subotica 1 PK "Spartak" Subotica 2:22.84 278
3. Kenl Ken 2:29.79 241
10. Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley Otvoreno
1. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 2:21.94 411
2. PK"Spartak" Subotica 1 PK "Spartak" Subotica 2:2755 366
3. Kenl Ken 2:33.42 326
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Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja Disciplina
Harkany HDSE 2011
Zlato 7. Muski, 50m Slobodno/Free

Bronza 5. Muski, 50m Prsno/Breast
1. Muski, 50m Delfin/Fly

Kenya

Zlato . Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

10. Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley

Srebro

Bronza

NNOODODROO OUOITWNNORMOOWO OITNO MO O

PK Arena 2015

Bronza 2. Zenski, 50m Delfin/Fly

Plivacki klub "Spartak" Subotica

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley

~

Zlato

Srebro

Grupa godina

13 - 14 godina
13 - 14 godina
15 - 16 godina

9 - 10 godina
9 - 10 godina
13 - 14 godina
15 - 16 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
11-12 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
15 - 16 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
11-12 godina
Otvoreno

13 - 14 godina
11 -12 godina
13 - 14 godina
9 - 10 godina
13 - 14 godina
11 - 12 godina
Otvoreno

15 - 16 godina

11 - 12 godina
8 godina i mladi
15 - 16 godina
8 godina i mladi
8 godina i mladi
17 - 18 godina
11 - 12 godina
17 - 18 godina
11 - 12 godina
8 godina i mladi
11-12 godina
11-12 godina
8 godina i mladi
15 - 16 godina
11 - 12 godina
8 godina i mladi
11 - 12 godina
Otvoreno

Ime

KUSZINGER, Andras
KUSZINGER, Andras
BOROS, Zsombor

LUUSA, Eliijah
LUUSA, Eliijah
POPAT, Isabella
LINKVIST, Ruth
POPAT, Isabella
GICHUHA, Timothy
GICHUHA, Timothy
LUUSA, Daniela
SHAH, Havya
OTIENO, Zahra
KIMANA, Kimberly
LINKVIST, Ruth
DAWDA, Keeyen
DAWDA, Keeyen
COURT, James
Ken 1

COURT, Lily
IBRAHIM, Lea
COURT, Lily
KIMANI, Kayla
LUUSA, Daniela
SHAH, Havya
Ken 1

CULUM, Nikolina

BACOVIC, Oleg
POPOVIC, Luka
KERMENDI, Igor
SOLDATQV, Kostja
SOLDATQV, Kostja
SKENDEROQVIC, Anja
KOVAC, Luca Helena
SKENDEROVIC, Anja
STIPIC, Sara
CRNOGORAC, Nikolija
STIPIC, Sara

NISEVIC, Svetozar
POPOQVIC, Luka
BACOQVIC, Kosta
BACOVIC, Oleg
PIONTEK, Aksel
NISEVIC, Svetozar

PK "Spartak" Subotica 1

G.Rlsplivano vreme

10
10
08

14
14
11
09
11
11
11
11
13
11
10
09
11
11
13

11
13
11
14
11
13

09

12
16
08
16
16
06
13
06
12
16
12
12
16
09
12
17
12

31.45
41.78
34.68

34.18
44.92
32.96
35.48
43.47
33.37
38.87
34.01
33.98
45.12
44.01
35.85
34.14
40.33
42.43
2:29.79
34.07
41.38
44.95
50.99
40.21
36.68
2:33.42

52.03

31.22
48.90
33.05
54.93
53.97
30.45
32.70
38.87
41.89
51.85
34.53
32.08
43.47
39.28
41.88
1:08.51
35.74
2:22.84
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Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

8. Zenski, 50m Slobodno/Free

4. Zenski, 50m Ledno/Back

6. Zenski, 50m Prsno/Breast

6. Zenski, 50m Prsno/Breast

10. Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley
Bronza 7. Muski, 50m Slobodno/Free
7. Muski, 50m Slobodno/Free
7. Muski, 50m Slobodno/Free
3. Muski, 50m Ledno/Back
3. Muski, 50m Ledno/Back
3. Muski, 50m Ledno/Back
5. Muski, 50m Prsno/Breast
1. Muski, 50m Delfin/Fly
1. Muski, 50m Delfin/Fly
8. Zenski, 50m Slobodno/Free
4. Zenski, 50m Ledno/Back
4. Zenski, 50m Ledno/Back

Plivacki klub "Startna kocka" Senta

Zlato 3. Muski, 50m Ledno/Back
4. Zenski, 50m Ledno/Back
4. Zenski, 50m Ledno/Back
2. Zenski, 50m Delfin/Fly

2. Zenski, 50m Delfin/Fly
3
1
6
6

Srebro . Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Prsno/Breast
Bronza . Zenski, 50m Prsno/Breast

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin

Zlato 8. Zenski, 50m Slobodno/Free
Srebro 2. Zenski, 50m Delfin/Fly
Bronza 8. Zenski, 50m Slobodno/Free
4. Zenski, 50m Ledno/Back
2. Zenski, 50m Delfin/Fly

Plivacki klub Senta

Zlato 5. Muski, 50m Prsno/Breast
4. Zenski, 50m Ledno/Back
6. Zenski, 50m Prsno/Breast

Srebro 1. Muski, 50m Delfin/Fly

8. Zenski, 50m Slobodno/Free

Pvk Delfin Ada

Zlato 7. Muski, 50m Slobodno/Free
5. Muski, 50m Prsno/Breast
1. Muski, 50m Delfin/Fly
2. Zenski, 50m Delfin/Fly
Srebro 7. Muski, 50m Slobodno/Free
7. Muski, 50m Slobodno/Free
1. Muski, 50m Delfin/Fly
6. Zenski, 50m Prsno/Breast

8 godina i mladi
11 - 12 godina
11 - 12 godina
8 godina i mladi
Otvoreno

15 - 16 godina
9 - 10 godina

8 godina i mladi
11 - 12 godina
9 - 10 godina

8 godina i mladi
9 - 10 godina

9 - 10 godina

8 godina i mladi
15 - 16 godina
15 - 16 godina
9 - 10 godina

13 - 14 godina
11-12 godina
9 - 10 godina
13 - 14 godina
9 - 10 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
9 - 10 godina
11-12 godina

9 - 10 godina
9 - 10 godina
8 godina i mladi
8 godina i mladi
9 - 10 godina

13 - 14 godina
19 godina i stariji
17 - 18 godina
13 - 14 godina
17 - 18 godina

19 godina i stariji
17 - 18 godina
19 godina i stariji
8 godina i mladi
19 godina i stariji
17 - 18 godina
19 godina i stariji
8 godina i mladi

CRNOGORAC, Nikolija
MIHAJLOVIC, Olja
MIHAJLOVIC, Mia
KRMPOTIC, Sofija

PK "Spartak" Subotica 1
KERMENDI, Igor
AGOVIC, Vukasin
STOJKOVIC, Avram
MARKOVIC, Stefan
AGOVIC, Vukasin
SKENDEROVIC, Sergej
RUNCEV, Maksim
VUKOVIC, Vajin
STOJKOVIC, Avram
SABO, Reka

SABO, Reka
BELENZADA, Sara

LAJKO, Lenard
HOLI, Virag
FEKETE, Hajnal
HOLI, Ana
FEKETE, Hajnal
FEKETE, Ajtonj
FEKETE, Ajtonj
OSACIK, Aliz
HOLI, Virag

DRAZIC, Magdalena
DRAZIC, Magdalena
MIRKQV, Vera
DAMJANOVIC, Drina
BELIC, Ana Lena

PETROV, Mihajlo
GYORI, Inesz

CSABI, Krisztina
PETROV, Mihajlo
CSABI, Krisztina

TOT, Adam

TEREK, Sabolc
TOT, Adam
MLADENOVIC, Tara
ZOMBORI, Adam
TEREK, Sabolc
ZOMBORI, Adam
BAJUS, Eva

16
12
12
17

08
14
16
12
14
16
15
15
16
09
09
14

11
13
14
10
14
11
11
14
13

14
14
16
17
15

10
05
06
10
06

02
06
02
16
05
06
05
17

46.99
40.87
43.41
1:16.75
2:27.55
27.63
35.35
44.33
41.18
44.28
1:04.07
49.41
45.04
56.82
33.46
37.74
45.71

36.88
40.79
40.15
38.89
37.80
37.95
37.21
48.79
45.36

37.16
40.47
47.98
1:04.71
41.33

36.02
41.79
43.05
37.21
35.23

29.84
46.20
32.85
1:06.89
29.91
29.08
34.31
1:20.15
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Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Sellye VSK

8. Zenski, 50m Slobodno/Free
4. Zenski, 50m Ledno/Back

Srebro

Spartak Prozivka Subotica

Zlato 1. Muski, 50m Delfin/Fly
8. Zenski, 50m Slobodno/Free
4. Zenski, 50m Ledno/Back
4. Zenski, 50m Ledno/Back

Srebro 3. Muski, 50m Ledno/Back
3. Muski, 50m Ledno/Back
1. Muski, 50m Delfin/Fly

4. Zenski, 50m Ledno/Back

2. Zenski, 50m Delfin/Fly

Bronza 5. Muski, 50m Prsno/Breast

Swim Star BecCej

7. Muski, 50m Slobodno/Free
6. Zenski, 50m Prsno/Breast
3. Muski, 50m Ledno/Back

8. Zenski, 50m Slobodno/Free

Zlato

Srebro
Bronza

Velika Kikinda

. Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley

. Zenski, 50m Slobodno/Free

. Zenski, 50m Slobodno/Free

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

10. Zenski, 4 x 50m Me$ovito/Medley
7. Muski, 50m Slobodno/Free
7. Muski, 50m Slobodno/Free
3. Muski, 50m Ledno/Back
5. Muski, 50m Prsno/Breast
1. Muski, 50m Delfin/Fly

1. Muski, 50m Delfin/Fly

8. Zenski, 50m Slobodno/Free
4. Zenski, 50m Ledno/Back
2
7
3
1
8
4

~

Zlato

NN OFRPFPFEPPFPOITWWW-N

Srebro

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Ledno/Back

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Ledno/Back

Bronza

9 - 10 godina
9 - 10 godina

11-12 godina
8 godina i mladi
13 - 14 godina
8 godina i mladi
11 - 12 godina
9 - 10 godina

8 godina i mladi
8 godina i mladi
13 - 14 godina
8 godina i mladi

8 godina i mladi
9 - 10 godina
8 godina i mladi
9 - 10 godina

17 - 18 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina
11 - 12 godina
9 - 10 godina
11-12 godina
17 - 18 godina
15 - 16 godina
13 - 14 godina
9 - 10 godina
Otvoreno

19 godina i stariji
15 - 16 godina
15 - 16 godina
19 godina i stariji
15 - 16 godina
Otvoreno

15 - 16 godina
9 - 10 godina
15 - 16 godina
9 - 10 godina
15 - 16 godina
9 - 10 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
15 - 16 godina
11-12 godina
11-12 godina
13 - 14 godina

KICSI, Szonja
KICSI, Szonja

SULC, Mark
SAMOUKOVIC, Elena
CISAR, Adel
SAMOUKOVIC, Elena
SULC, Mark
VOLODAR, Mateja
ROMIC, Luka

RUDIC VRANIC, Iva
CISAR, Adel

VUKOQV, Andrej

KIS, Teodor
TARBUK, Milica
KIS, Teodor
TARBUK, Milica

KARANOVIC, Veljko
TORNJANSKI, Matija
TORNJANSKI, Matija
MARKOQV, Ivan
MILICEVIC, Uros
MILUTINQV, Aleksandar
KARANOVIC, Veliko
PROTIC, Marko
TOMIC, Mihajlo
BUBULJ, Luka
Velika Kikinda 1
MILICIC, Kristina
BALINT, Minja
STANCIC, Teodora
MILICIC, Kristina
STANCIC, Teodora
Velika Kikinda 1
PROTIC, Marko
BUBULJ, Luka
KARANOVIC, Vuk
DJUKIC, Filip
BOCAN, Filip
MILICEVIC, Uro$
CURCIN, Teodora
CURCIN, Teodora
BIKIC, Lena
SOKOLAI, Aleksandar
BOCAN, Filip
MARKOQV, Ivan
BIKIC, Lena

BUDAI, Noemi

14
14

12
16
11
16
12
14
16
17
11
16

16
14
16
14

06
08
08
12
14
12
06
08
10
14

04
09
08
04
08

08
14
09
14
09
14
09
09
13
13
09
12
13
11

37.98
44.28

35.65
43.91
39.56
52.44
39.01
42.52
55.88
1:01.38
39.28
1:13.26

42.88
46.82
52.98
39.16

25.49
26.50
31.03
38.27
42.27
41.48
27.30
31.01
33.86
38.55
2:03.81
31.82
30.05
38.50
34.82
31.73
2:21.94
27.03
34.72
34.50
48.05
33.56
40.16
30.43
36.85
36.57
33.37
36.30
37.23
34.58
48.74
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Delfin KUP 2024
Ada, 3/8/2024

Ekipno Sve discipline
Svi, Otvoreno
1. Velika Kikinda VKIK 15,619.00
2. Plivacki klub "Spartak" Subotica SSuU 14,982.00
3. Kenya KEN 9,588.00
4. Spartak Prozivka Subotica SPRO 5,625.00
5. Pvk Delfin Ada ADA 4,460.00
6. Plivacki klub "Startna kocka" Senta SK 3,803.00
7. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO 3,736.00
8. Plivacki klub Senta SNT 2,865.00
9. Harkany HDSE 2011 HDSE 2,564.00
10. PK Arena 2015 ARE 2,192.00
11. Sellye VSK SELL 1,780.00
12. Swim Star Becej SSBE 1,233.00
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